SECRETARIA DE JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO

CONSELHO ESTADUAL DE PROMOÇÃO DE IGUALDADE RACIAL – CONSEPIR/PR

DELIBERAÇÃO Nº 030/2021– CONSEPIR/PR

 O  Conselho  Estadual  de  Promoção  de  Igualdade  Racial  –  CONSEPIR/PR reunido

extraordinariamente  no  dia  09  de  Dezembro  de  2021,  no  uso  das  suas  atribuições

regimentais,

DELIBERA

Art.1º  Pela aprovação de  abertura para  Edital  de Chamamento Público para Projetos

com Recurso  do  -  Fundo  Estadual  de  Políticas  de  Promoção  de  Igualdade  Racial  -

FUNDEPPIR.

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

                                                                                       Curitiba, 16 de Dezembro de 2021.

Saul Dorval da Silva
Presidente do Conselho Estadual de Promoção da Igualdade Racial do Paraná

CONSEPIR/PR

Deliberação n°  014/2021 Publicada no DIOE n° 11038 de 15/10/2021.